УПРАВЛЕНИЕ  ЗДРАВООХРАНЕНИЯ Г. ТАГАНРОГА

ПРИКАЗ

03.06.2020                  № 216

О работе подведомственных

амбулаторно-поликлинических

организаций

С целью реализации постановления Правительства Ростовской области от

02.06.2020 № 511 «О внесении изменений в постановление Правительства

Ростовской области от 05.04.2020 № 272» приказываю:

1. Руководителям много профильных амбулаторно-поликлинических

медицинских организаций возобновить оказание медицинской помощи в

плановом порядке с учетом санитарно-эпидемических требований по

предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19.

2. Исключить подпункты 6.1, 9.18 приказа Управления здравоохранения

г. Таганрога от 13.04.2020 № 131 «О временном порядке организации работы

медицинских учреждений г. Таганрога в целях реализации мер по профилактике и

снижению рисков распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19»

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальнику Управления здравоохранения г. Таганрога

М.А. Мишагину.

Начальник           Т.Н. Подлесная

Бесараб А.А.